
V Ř E S K O V Á K  

duben 2015 
 

Úvodní slovo 
    Vážení spoluobčané, dovolte mi, 

abych vám oznámil, že na základě 

vyhodnocení ročního zkušebního 

provozu byl 25.3.  vydán kolaudační 

souhlas na stavbu „Vřeskovice – 

splašková kanalizace a ČOV“, která 

byla postavena za pomoci dotace SZIF 

z Programu rozvoje venkova ČR Tímto 

bylo dokončeno dílo, jehož začátek byl 

v roce 2007, kdy zastupitelstvo rozhodlo, 

že bude usilovat o vybudování 

kanalizace.  

   V současné době je bohužel 

pozastavena žádost o stavební povolení 

na komunikaci v nové zástavbě „Na 

Dědinkách“. Ve spolupráci 

s projektantem musíme doplnit nějaké 

doklady a informace.  

              starosta  obce  Václav Matoušek 

                  

Úřední hodiny na obecním úřadě 
Pondělí :                               13,00 – 19,00 

Úterý    :   7,00 – 15,30 

Středa   :   7,00 – 12,00        15,30 – 19,00 

Čtvrtek :   7,00 – 15,30 

Pátek    :   7,00 – 15,30 

 

Telefon: 376 393 379 

e-mail:   obecniurad@vreskovice.cz 

http:       www.vreskovice.cz  

   

mailto:obecniurad@vreskovice.cz
http://www.vreskovice.cz/


 

Vybavujeme hernu 
 

Do připravované herny již byl darován koberec s dětskými motivy, 

pěnové stavebnicové podložky, několik plyšáků a knížek pro 

nejmenší. Máme rovněž 5 malých židliček, které ale ještě musí projít 

drobnou úpravou. Pokud máte i Vy zájem podpořit zázemí pro děti, 

napište, prosím, na adresu vreskovacek@centrum.cz nebo můžete 

věci rovnou přinést v sobotu 25. 4. mezi 13 - 16 h do sálu kulturního 

domu (v době konání burzy).  

Rodinné centrum Vřeskováček, z.s., podalo v dubnu žádost o grant 

Plzeňského kraje na nákup cvičebních pomůcek a částečné 

financování odměny instruktorek cvičení pro batolata. Věřme, že to 

vyjde. 

Informace o činnosti jsou průběžně zveřejňovány na 

http://vreskovacek.webnode.cz/ 

 

 

Jarní burza 

dětského oblečení, hraček a sportovního vybavení 
 

 JARNÍ BURZA 

nejen  

DĚTSKÉHO OBLEČENÍ, HRAČEK, SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ…. 

SOBOTA 25. DUBNA 2015 

od 14 do 16 hodin 
Kulturní dům Vřeskovice 

________________________ 
 

Příchod prodávajících v 13:30 h, k zapůjčení stůl a židle, jednotný poplatek na 

úhradu elektřiny 20 Kč/stůl, doporučujeme identifikaci prodejce a cenovky 

připravit dříve, nejde o komisní prodej, určeno pro fyzické osoby. 

Kontakt pro zájemce o prodej: vreskovacek@centrum.cz 

Pořadatel: obec Vřeskovice a Rodinné centrum Vřeskováček, z.s. 

mailto:vreskovacek@centrum.cz
http://vreskovacek.webnode.cz/
mailto:vreskovacek@centrum.cz


 

 

 

Zákaz vstupu psům na hřbitov 

 
Žádáme občany, aby zamezili pobíhání psů v areálu hřbitova.  

V současné době dochází ke znečišťování náhrobních desek výkaly a 

k poškozování výzdob na hrobech. 

 

 

Sběr nebezpečného odpadu  
Sběr nebezpečných odpadů proběhne v sobotu 6.června 2015. Na 

tento den bude přistaven i kontejner na velkoobjemový komunální 

odpad. Přijímány budou následující druhy odpadů: léky všeho druhu 

včetně mastí a roztoků; zbytky starých barev, obaly z plastů a 

plechovky od barev; zářivky, výbojky, televizory, rádia, pračky; 

všechny druhy baterií, akumulátorů a autobaterií včetně náplní; 

upotřebené motorové oleje v uzavřených nádobách; lednice; 

pneumatiky – osobní.  

  9,40 – 10,10 Vřeskovice – u kulturního domu 
Tyto služby jsou pro občany zdarma !!! 

Další informace poskytne váš obecní úřad nebo pracovníci ZKS a.s. 

na telefonním čísle 377 983 588-9. 

Neodkládejte odpady na stanovištích, vyčkejte prosím na příjezd 

sběrných vozů. 

 

 

Dřevní odpad na skládce směr Lhovice 
I v letošním roce je možno vozit dřevní odpad ze zahrad do spodní 

části bývalé skládky u Lhovic. Termín pálení bude včas upřesněn.  

 

Ukliďme Česko 
Naše obec se v letošním roce připojila k celorepublikové 

dobrovolnické akci „Ukliďme Česko“. Úklidu se zúčastnilo 15 

dobrovolníků. Nasbírali jsme v obci a ve strouhách přilehlých 

komunikací dvě dodávky a vlek za auto plný odpadků. Všem 

účastníkům děkujeme.  



 

 

 

Den matek 
Kulturní komise zve všechny maminky i babičky na oslavu dne 

matek. Ta se uskuteční v sobotu 9.5.2015 od 16. hod v kulturním 

domě. Pro maminky si připravují kulturní program děti, připraveno 

bude občerstvení i tanec. K tanci a poslechu budou hrát Lovci rytmů. 

Od 17. hod jsou zváni i muži! 

 

Pozvánka na oslavu Dne dětí 
Kulturní komise při OÚ ve Vřeskovicích pořádá v sobotu 30.5.2015 

oslavu Dne dětí. Sejdeme se ve 14 hod u kulturního domu. Pro děti 

jsou připraveny soutěže se  spoustou odměn a na závěr táborák  

s opékáním špekáčků.  

 

Pouťová zábava 
V sobotu 20.6. 2015 od 20:00 pořádá kulturní komise při OÚ ve 

Vřeskovicích tradiční pouťovou zábavu. K tanci a poslechu hraje 

kapela „ ŽUŽLAN Z LUŽAN“. Srdečně jste zváni. 

 

Svátek sv. Floriána  

 
Ve čtvrtek 7.5. 2015 nebo v pátek 8.5. 2015 od 17. hod. / termín bude 

upřesněn hlášením místního rozhlasu a informačním kanálem/ se u 

hasičské zbrojnice  uskuteční oslava svátku sv. Floriána, patrona 

všech hasičů. Jako tradičně bude pro děti připraveno občerstvení a 

budou se moci seznámit s hasičskou technikou i projet v hasičském 

autě. SDH Vřeskovice srdečně zve všechny děti i rodiče! 

 

 

 

 
                                                                  Vydáno 21.4.2015 
 



Národní házená – rozlosování jaro 2014 

Mladší žáci (oblastní přebor): 
25.4.2015 hlásí TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Újezd  

26.4.2015 9:30 TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 

3.5.2015 15:30 TJ Vřeskovice – TJ Litohlavy  

17.5.2015 15:30 TJ Vřeskovice – TJ Božkov  

22.5.2015 17:00 TJ DIOSS Nýřany – TJ Vřeskovice  

24.5.2015 15:30 TJ Vřeskovice – TJ Sokol Nezvěstice  

31.5.2015 hlásí TJ Sokol Kyšice – TJ Vřeskovice  

7.6.2015 15:30 TJ Vřeskovice – TJ Úslavan Ždírec  

13.6.2015 9:30 TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice  

20.6.2015 hlásí TJ Sokol Nezvěstice – TJ Vřeskovice 

Ženy (oblastní přebor): 
26.4.2015 13:00 Sokol Tymákov B – TJ Vřeskovice 

3.5.2015 14:00 TJ Vřeskovice – TJ Sokol Blovice B 

17.5.2015 9:30 TJ Vřeskovice – TJ Božkov 

23.5.2015 13:30 Sokol Dobřív A – TJ Vřeskovice 

24.5.2015 9:30 TJ Vřeskovice – TJ Sokol Nezvěstice 

31.5.2015 9:15 TJ Litohlavy – TJ Vřeskovice 

7.6.2015 9:30 TJ Vřeskovice – SKH Stupno 

14.6.2015 13:30 TJ Sokol Dobřív B – TJ Vřeskovice 

Muži B (oblastní přebor): 
25.4.2015 16:00 TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Litice 

26.4.2015 14:30 Přeštice B – TJ Vřeskovice 

3.5.2015 11:00 TJ Vřeskovice – TJ Sokol Blovice 

17.5.2015 11:00 TJ Vřeskovice – Sokol Tymákov B 

23.5.2015 14:00 TJ DIOSS Nýřany B – TJ Vřeskovice 

24.5.2015 11:00 TJ Vřeskovice – TJ Sokol Nezvěstice B 

31.5.2015 15:00 Sokol Osek – TJ Vřeskovice 

7.6.2015 11:00 TJ Vřeskovice – Sokol Stupno 

14.6.2015 13:30 TJ Sokol Ejpovice B – TJ Vřeskovice 

Muži A (2. liga): 
26.4.2015 15:00 TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice 

2.5.2015 14:00 TJ Vřeskovice – KNH Chomutov 

3.5.2015 9:30 TJ Vřeskovice – TJ Šroubárna Žatec 

17.5.2015 14:00 TJ Vřeskovice – TJ Všenice 

24.5.2015 14:00 TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 

30.5.2015 12:15 TJ AVIA Čakovice – TJ Vřeskovice 

31.5.2015 10:30 Baník Most NH – TJ Vřeskovice 

7.6.2015 14:00 TJ Vřeskovice – TJ Sokol Záluží 

13.6.2015 16:00 NH Řevnice – TJ Vřeskovice 

14.6.2015 11:00 TJ Litohlavy – TJ Vřeskovice 



 

 

 

 

 
                                                       


